
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.03.2023 №A-2345

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества «Масленицу встречаем — зиму провожаем!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Екатерина Леонидовна Суханова ДП-2345-93899 от 07.03.2023
6) Пуляевская Алла Витальевна ДП-2345-94387 от 07.03.2023
7) Арефина Светлана Юрьевна ДП-2345-94804 от 07.03.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества «Масленицу встречаем — зиму провожаем!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Анна и Наталья 
Викторовна 
Парыгины

Вьюкина 
Анастасия 
Александровна

Веснянка 1 место ДП-2345-
94442

2 Группа 
«Непоседы»

Бакина Дарья 
Викторовна Вкусные блинчики 1 место ДП-2345-

94566

3 Губиева 
Елизавета

Ромахова 
Елена 
Владимировна

масленица 1 место ДП-2345-
94669

4 Петрик Катя
Косован 
Татьяна 
Витальевна

Масленица 1 место ДП-2345-
94671

5 Краюшникова 
Ралина

Гилязова 
Гульзия 
Хайдаровна

Стихотворение "Раз блинок, два 
блинок" 1 место ДП-2345-

94680

6 ансамбль 
"Вдохновение"

Тутинова 
Елена 
Ивановна

"Эх, масленица блинная" 1 место ДП-2345-
94715



7 Чеботарь 
Эллада

Нестерова 
Тамара 
Михайловна

"Весенние куколки" 2 место ДП-2345-
94723

8 Арутюнян 
Виктория

Болдырева 
Юлия 
Алексеевна

Посиделки за блинным столом. 1 место ДП-2345-
94748

9 Малышева 
Таисия

Вялкова 
Валентина 
Георгиевна

Карусель хороводная 1 место ДП-2345-
94792

10

"Творческая 
мастерская" 
клубное 
объединение

Арефина 
Светлана 
Юрьевна

"Масляное Солнышко" 2 место ДП-2345-
94797

11

"Творческая 
мастерская" 
клубное 
объединение

Арефина 
Светлана 
Юрьевна

Конкурс Блинов 1 место ДП-2345-
94798

12 Щебетунова 
Татьяна

Марченко 
Наталья 
Викторовна

Блинчики 1 место ДП-2345-
94815

13 Столяревский 
Владимир

Блажина 
Елена 
Андреевна

Делаем своими руками 3 место ДП-2345-
94819

14 Коблянский 
Тимур

Мирзоян 
Лусинэ 
Вазгеновна

Сказочный цветок 3 место ДП-2345-
94821

15 Хомченко 
София

Дядик Ольга 
Дмитриевна "Масленица" 1 место ДП-2345-

94828

16 Голубев Павел
Тимофеева 
Татьяна 
Геннадьевна

"Весёлая масленица" 1 место ДП-2345-
94830

17 Талдыкина 
Ангелина

Тимофеева 
Татьяна 
Геннадьевна

"Гуляй, Масленица!" 2 место ДП-2345-
94832

18 Низамиева 
Ясмина

Тимофеева 
Татьяна 
Геннадьевна

"Широкая Масленица!" 1 место ДП-2345-
94836

19
Логопедическая 
младшая 
группа №1

Бровкина 
Татьяна 
Анатольевна

"Масленицу встречаем - Зиму 
провожаем" 3 место ДП-2345-

94839

20 Карамбаев 
Владимир

Фоменко Яна 
Евгениевна Творческая мастерская 1 место ДП-2345-

94864

21 Капустина Кира
Журавлева 
Елена 
Николаевна

"Веселая Масленица" 2 место ДП-2345-
94872



22 Лагутина 
Милана

Максим 
Потапов Здравствуй, Масленица! 1 место ДП-2345-

94873

23 Грибова Аня
Васильева 
Анна 
Михайловна

К нам Масленица пришла 3 место ДП-2345-
94874

24 Соколова Алиса
Козина 
Надежда 
Николаевна

Масленичный петушок 1 место ДП-2345-
94883

25 Юрицын 
Владислав

Воронина 
Елена 
Ивановна

«Масленица» 1 место ДП-2345-
94886

26 Артём Лысенко
Осипова 
Екатерина 
Викторовна

Весёлое Солнышко 2 место ДП-2345-
94896

27 Андрей 
Завадский Вера Косарева Широкая масленница 2 место ДП-2345-

94909

28 Саргина 
Аделина

Буйко 
Наталья 
Владимировна

Масленица 2 место ДП-2345-
94917

29 Елена 
Кудяшова

Горбачева 
Екатерина 
Александровна

Лоскутное шитье 1 место ДП-2345-
94920

30
Коллективная 
работа , группа 
«Вишенки»

Плющенко 
Анна 
Анатольевна

МАСЛЕНИЦУ ВСТРЕЧАЕМ — ЗИМУ 
ПРОВОЖАЕМ! 1 место ДП-2345-

94934

31 Гончарова 
Варвара

Келеменева 
Татьяна 
Андреевна

Здравствуй Масленица! 1 место ДП-2345-
94966

32 Мигда 
Елизавета

Еганова Ольга 
Васильевна "Масленичные посиделки" 1 место ДП-2345-

94974

33 Шакиров Артур
Джунусова 
Вазиля 
Галиякбаровна

Красавица Масленица 2 место ДП-2345-
94983

34 ОСХК 
"Вернисаж" Еремина Н.В. "Эх, зима хороша!" 1 место ДП-2345-

95027

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


